[image: ]
EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 01/2023-L

[bookmark: _GoBack]MODIFICA A REDAÇÃO DO ART. 3º DO PROJETO DE LEI 01/2023-L “INSTITUI, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA, O CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  	Art. 1º O Art. 3º, do Projeto de Lei nº 01/2023-L, passa a viger com a seguinte redação:

Art. 3º - O Poder Executivo regulamentará a presente lei.

  	Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

	Sala das Sessões, em 08 de março de 2023.

JOÃO FERNANDO DE JESUS PEREIRA
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 286/2023 - 08/03/2023 14:07 - LUCAS HORATS